



ZP/ TA -240-12/2013

Warszawa, 14.10.2013 r.

Zamawiający

Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego
ul. Racjonalizacji 6/8
02-673, Warszawa

Wykonawca
- do wszystkich uczestników
postępowania przetargowego

WYJAŚNIENIA nr 1

do treści SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **ZP/TA-240-12/2013**

Nazwa zadania: Modernizacja 2-ch systemów grzewczych dla zespołu budynków Instytutu przy ul Mrówczej 243 i ul. Mrówczej 212 w Warszawie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2013 poz. 907) dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień dotyczących treści SIWZ poprzez udzielenie odpowiedzi na pytania otrzymane do dnia 14.10.2013 od wszystkich Wykonawców postępowania przetargowego

Pytanie 1

Czy zamawiający zapewni magazyn na dostarczone urządzenia do 15.12.2013 ?

Odpowiedź:

TAK . Wg pkt.1.6 ppkt e) STWiOR

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści rozwiązania z kotłem Vitoplex 200 ?

Odpowiedź:

Tylko w przypadku jeżeli zaproponowany kocioł swoimi parametrami technicznymi odpowiadać będzie w 100 % parametrom określonymi w dokumentacji projektowej (Zał. nr 1A lub 2A do SIWZ) lub zgodny będzie z parametrami równoważności określonymi w STWiOR pkt 2 (Zał. 1D lub 2D do SIWZ).

Pytanie 3

Prosimy o podanie parametrów równoważności dla projektowanych kotłów:

Odpowiedź:

Parametry równoważności (techniczno- eksploatacyjne) poszczególnych kotłów przewidzianych w projektach do zamontowania w każdej z kotłowni opisane są w STWiOR pkt 2 (Zał. 1D lub 2D do SIWZ)



Pytanie 4

Czy Zamawiający rozumie przez „ wyceniony przedmiar”- kosztorys ofertowy w wersji uproszczonej ?

Odpowiedź:

Tak - jeżeli w swojej treści będzie ujmował rubryki z „ Przedmiarów” załączonych do dokumentacji projektowych dla każdej kotłowni (Zał. 1A,B,C i 2A,B,C do SIWZ)

Pytanie 5

Do kogo będzie należał zdemontowany złom ?

Odpowiedź:

Zawarta jest w STWiOR pkt 1.5 i 5.1

Pytanie 6

Co to jest Zawór serwisowy – Określony w Kosztorysie ? Proszę podać standard i średnice zaworu.

Odpowiedź:

Wymagany zawór serwisowy to: SU R1 firmy Reflex do naczyń przeponowych.

Pytanie 7

Proszę o uzupełnienie schematu technologicznego numeracje zgodnie z zestawieniem materiałów.

Odpowiedź:

Dla lepszej czytelności schematów wchodzących w skład dokumentacji projektowej Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu zamieszczonym na swojej stronie internetowej, dodatkowo zamieszcza zbiory tych schematów z naniesioną wnioskowaną numeracją (odpowiednio dla kotłowni przy ul. Mrówczej 243 i ul. Mrówczej 212)

Pytanie 8

Jaki jest zakres robót budowlanych , co za tym idzie jaki jest standard wykonania tych robót ?

Odpowiedź:

Zostały określone w STWiOR pkt 5.3 i 5.5

Wyjaśnienia nr 1 do treści SIWZ stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) i będą wiążące przy składaniu ofert.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

mgr Joanna Tanana